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Avartatn Arofknon Evéoeov Anpooiov Ynadidwv
Avdrata Exnaibeuukd I6pupata

Aoukég Kodikag

Atopa pe e181kég avdykeg

Avaykaotk6g vépog

Apiototédeto [Tavemouipio Oeooadovikng
Avétato LupPodhio Endoyiig [lpoownikod
Anégaon Ynoupyeiou Epyaciag

Ap1Bpég Dopodoyixos Mntpdou

Baoihiké Sidtaypa

Tevikn Tpappateia Kovwvikgv Aopalioeov

T'eviké Aoyiotipio tou Kpdroug

Aikaouipio Evponaikdv Kowvotitov

AiedBuvon Edéyyou Kataokeuov Epywv

Anpéoieg Emyeipiioeig ka1 Opyaviopof
Aranavermotnpiaké Kévepo Avayvepiong Tithwv Znoudov E§wrtepikod
Anpéota orkovopikii unnpeoia

Atoixnuké Xupfovhio

Axnyopixég LiAhoyog ABnverv

EdetBepo Avoixté Ilavemotipio

‘Evopxn S1o1knuxi e&étaon

Evpwnaiki Evewon

E6vixit Emrtpona yia ta Aikaidpata tou AvBponou
EniSopa Kovwvikig AMndeyyong ZuvtaSiotyov
EMnvikd Aotuvopia

EXnvikég Opyaviopdg Toupiopot

Evponaiki Xopfaon tov Aikaiwpdtov tou AvBpodnou
Ebvixé XupPoviio Atoiknuxiiq MetappiBpiong
EBviké Zootnpa Yyeiag

Emikoupixd Tapefo Epyatdv Metdhrou

Ivoutotto Enayyedpaukig Katdpuong

Topupa Kovwvikdv Aogpakioeov

Kévtpa Avadrtepng Teyvikig Enayyedpauxig Exnaidevong
Ko ixag Bifhwv kar Zrotgeiwv

Kwpauxn Eraipeia tou Anpooiou

Kévipo Oepaneiag EEaptnpévov Atdpwv
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KOK Ko Sixag Odixiig Kuxdogopiag

KTEA Kowvé Tapefo Eronpdéewv Asogopeiov

KYA Ko vnoupyikit andégpaon

KYE Kataouipata uyetovopikoy evliagpépoviog

MKO Mn kuepvnuxi opydvwon

N. Népog

NA Nopapytaxii AutoSioiknon

NA NopoBeuké Sidraypa

NITAA Nopiké péowno Anpooiou Aikaiou

NITIA Nopixé [Tpdowno [Siwtikod Aikafou

OAEA Opyaviopdg Anaoyéinong Epyaukot Auvapikod

OAEE Opyaviopdg Aopdiiong EheuBépov Enayyehpaudv

OAXE Opyaviopdg yia tnv Aogdheia kat tn Xuvepyaoia oty Eupdnn
OTA Opyaviopég ewpyirdv Aogahioewv

OAAHX Opyaviopég Arayeipiong Anpooiou Xpéoug

OHE Opyaviopds Hvopévaov EBvov

oT O1xobopikd tetpdymvo

OTA Opyaviopof Tomikig Autodioiknong

1A ITpoedpiké Sidraypa

[K [Towvikég KoSixag

YAOE Yopa Alo€ng Oikovopikot Eyxhiipatog

YEAETE Yyohi Exnaibevukav Aertoupyedv Enayyedpauxiig kar Teyxvikiig Eknaidevong
LEXO Lootnpa EXéyyou Zupnepigopds OSnywv

XXE Yrpauwuki Lokt Evehnideov

ZiE YupPouvdio tng Emkpateiag

TAE Tapefo Aopdriong Epnépov

TAIl Téhog Axivntng Iepiouoiag

TEAHE Tapeio Emkoupikiic Aopdhiong Hhextpoteyvitgv EXdSag
TEBE Tapeio Enayyelpauov kar Bioteyvrv EXAGSag

TAE Tomka SrokntikA enrtpom

TEBE Tapeio Enayyedpauov kar Broteyverv EAAGSag

TEE Teyviké Empedntipro ENdSag

TEI Teyvohoyikd Exnaibevukd I6popata

TEMEAE Tapeio Zuvtd€ewg Mnyavikdv kat EpyoAnmtdyv Anpooiwv Epyov
YA Ynoupyikii andégaon

YEGA Ynoupyeio EBvikiig Apuvag

YITETIO Ynoupyefo EBvixig [TaiSefag ka1 @pnokeupdtov

YIIEXAAA Ynoupyeio Eowtepikdv, Anpéoiag Aroiknong kar Amokévipwong
YITEXQAE Ynoupyeio Ilepifddovtog, Xwpota&iag kar Anpooiwv Epyov

YIIIIO Ynoupyeio I[Tohruopot
®EK duddo E@npepibag tng KuPepviioewg
XYTA Xdpog Yyetovopikiig Tagng Anoppippdtov

8 | ETHXIA EKOEXH 2002



Iepieyopeva

1. EIXATOI'H

2. YYNOIITIKH ITAPOYXIAXH
1. Aopii tng ékBeong
2. Iepidnypn g ékBeong
3. Apaowmpiénteg avd Kokho

3. NOMIKO ITAAIXIO KAI AEITOYPITIA THX APXHX
1. O ektedeotikdg tou Luvtdypatog vopog 3051/2002 yia tg ave§dptnteg apyée

kai n npowBnon tou véou Beopikol mhaioiou yia tov Xuviiyopo tou [Tohitn
2. Opydvwon kai dopn
3. Ztedéyoon
4. Aertoupyia

4. ATIOTIMHEIH THX APAXTHPIOTHTAX

1. Zrauoukd amotpnon g mp@TNG meviaetiag }xeltoqung
tou Zuvny6pou tou [Tohitn (1998-2002)

2. Zrauouki anotipnon g Spactnpidrag tou étoug 2002

5. AIIOAOTIZMOZX TOY EPTOY ANA KYKAO APAXTHPIOTHTAX
1. Koxdog Aikaiwpdtov tou AvBpodnou
2. Kixdog Kovwvikng Ipootaciag
3. Koxhog ITo16tntag Zwiig
4. Koxdog Xyéoewv Kpdroug-ITohitn

6. NOMO®OETIKEZX, AEITOYPTIKEX KAI OPTANQTIKEX ITPOTAXEIX

7. AEIOITOIHXIH TON @EXMIKON AYNATOTHTQN
1. Eioayoyi
2. Eibikni ékBeon yia to AIKATEA
3. Autoyieg

4. Tlapamopni oe neiBapyiké kai moviké éheyyo

1

21
23
24
26

29

31
31
33
33

37

39
40

91
93
125
155
181

207

223
22/,
22/,

232



8. IIAPAAAHAEY APAXTHPIOTHTEZX

1. Eioaymyixég mapatnprioeig
2. Zuvédpia - Hpepieg - Xepivdpia
3. Ainpepida Beopikod avactoyacpol

4. Aiopydvwon npepidwv

9. AIEONEIX APAXTHPIOTHTEX

1. Eioayoyi
2. Ipéypappa «Evvopiar: ouvepyaoia pe to XupPoviio tng Eupdnng yia t dnproupyia

kat m Siktiwon Beopddv Ombudsman ot Nouoavatodiki Evpédynn

3. AieBviig ouvavinon epyaoiac: «O pérog tou Ombudsman ownv npootaoia tou mepiPdrrovrog -

To Aixto v ABnvédv v Ombudsmen»
4. Adeg exdnhdoeig ou dropyavankav and tov Xuviiyopo tou IToAitn 1o 2002

5. Eionyrioeig kar S1aé€eig oe ouvédpia, npepideg kai oepivdpia SieBvoic npooavatohiopot

10. AIIOAOTIEMOZX THX ITPQTHY ITENTAETIAYX AEITOYPITAX

TOY XYNHIOPOY TOY I1IOAITH

1. Koxdog Aikaiwpdtov tou AvBpdnou
2. Kiokdog Kowvwvikiig IIpootasiag

3. Koxhog ITo16tntag Zwig

4. Koxhog Xyéoewv Kpdroug-ITohitn

11. IIAPAPTHMATA
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1. NopoBeukd kefpeva
2. Bioypagikd onpeidpata tou Zuvnydpou tou [ToAitn kat twv BonBdv Luvnyépwv

3. Katdotaon npoowmikod
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